クラブ・シルバー・ゴールド・ダイヤモンド加盟チーム各位

審判部
https：//ovff1969.comホームページに掲載

ホームページQRコード

  平素は審判部活動に、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

連盟では完全相互審判を目指し、大会参加チームに報知杯・選手権大会においては審判員

を出してもらい、講習会や試合を通してチームと役員が協働し、試合運営をする経験を積み

かさねていただいております。

昨年はコロナ禍のため活動できる審判員が減った中、選手権大会一次予選はチームよりの副審

協力が得られまして、相互審判で運営終了することができました。心より感謝を申し上げます。

チーム数増加及び生活スタイルの変化に伴い公認審判員減少が加わり大会は、公認審判体制

維持ができない状況です。今年度相互審判は「チーム審判員」としての協力が必須となりました。

チーム審判員として経験を重ねていただくことにより、ルールや試合の流れを知る勉強にもなり

ますし、必ずチームの向上にもつながると思います。

チーム審判員をご理解のうえ、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。

　チームへの依頼事項

　　①チームから2名（公認審判員含）の氏名提出

　　②審判講習会（春季・選手権・秋季大会前）受講

　　③受講者は試合当日、チーム審判員とする

クラブ・シルバー・ゴールドは 副審　ダイヤモンドは 記録員　（プラチナは線審＆点示）

公認審判員がおられないチームは　春季クラス別リーグ戦大会申込書のチーム審判員欄　に

　 氏名　（春季クラス別大会で副審に入られる方は①に記載）

　公認審判員がおられるチームは、公認数 ○名　と記載願います

審判部部長　森本智子　(090-5245-3763)

ママ連メールアドレス　ovff1969＠yahoo.co.jp

件名欄に『チーム審判員』 と明記  氏名・チーム名・問合せを送付願います

問合せ先

メールアドレスＱＲコード

2021年3月19日
　　大阪府ママさんバレーボール連盟

大会における チーム審判員 のご依頼